CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación de servicio Sede de la municipalidad distrital de Huipoca 

Duración del contrato 

El contrato tendrá vigencia desde el 05/02/2026 al 

30/04/2026 

Contraprestación mensual 

S/ 1650.00 (Mil Seiscientos Cincuenta con 00/100 soles) 
incluyen los montos y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción aplicable al trabajador